
 

Prefeitura Municipal de Cláudia  

 

       ESTADO DE MATO GROSSO 
 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
 
       Av.Gaspar Dutra-S/N-CEP 78.540-000-Fone-66- 3546-3100-Cláudia-MT 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018 

 

Objeto: Alienação de Imóveis Urbanos, de propriedade do Município de Cláudia-MT, localizado no 

Perímetro Urbano. 

 

Data entrega dos envelopes: Até as 08:00 horas do dia 23/07/2018 

Data de Abertura Dia: 23/07/2018 
Hora:08:00horas 

Local: Sede da Prefeitura Municipal de Cláudia, à Avenida Gaspar Dutra, s/nº, Cláudia - MT 

Edital Completo: Afixado no endereço: Avenida Gaspar Dutra, s/nº, Cláudia/MT, CEP:78540-000, Fone: 

66-35446-3100 e na Internet, site www.claudia.mt.gov.br. 

Fundamento Legal: Lei Federal Nº 8.666/93 e demais legislações complementares. 

 

 

 

Cláudia-MT, 19 de Junho de 2018. 

 

 

 

HEMILIN FERNANDA TIEDT 

Presidente CPL 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


